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1- GENEL DEĞERLENDİRME 
 

    Kısa adı ANMEG VAKFI olan ANADOLU MEDYA GRUP VAKFI, Konya 1. Asliye 

Hukuk Mahkemesinin 2011/182 Esas 2011/250 Karar sayılı 02.06.2011 tarihli kesinleşmiş 

mahkeme ilamı ile kurulmuş ve mahkeme nezdinde sicile tescil edilmiştir. Emirgazi mahallesi 

Görsel Sokak No:1 Karatay KONYA Adresinde faaliyetlerini yürüten vakfımız Türkiye’de ilk ve 

tek medya vakfı olma özelliğine sahiptir.  

 

      Anmeg Vakfı, Yönetim Kurulu Faaliyet Raporuna esas olmak üzere 2024 yılında “Vakfın 

gayesini gerçekleştirmek için yapılabilecek faaliyetleri” kapsamında Vakıf Senedinde yer alan 4. 

Madde doğrultusunda çok sayıda faaliyet gerçekleştirilmiştir.  

 

   

 

 
 

 

Anmeg Vakfı, senedindeki 3. maddede yer alan amacına uygun işlevler görmektedir. Vakfın 

amacını belirleyen 3.maddede vakfın amacı: “Birey ve toplumun sosyal ve kültürel gelişmesine 

medya ve eğitim yoluyla hizmet etmek, kaliteli medya ve eğitim kuruluşlarının oluşmasına katkı 

sağlamaktır.” olarak belirlenmiştir. Bu çerçeveden hareketle vakıf amacını özetler şekilde ‘BİZİM 

GÖREVİMİZ AÇIKÇA DUYURMAKTIR’ ilahi emrini kendisine slogan olarak kabul etmiştir. 

Yasin Suresi’nin 17. Ayetinde yer alan bu ifade kapsamında imkânlar ölçüsünde çalışmalar 

yürütülmekte, insanlığa fayda sağlanmaya çalışılmaktadır. Gururla ifade etmeliyiz ki, Vakfımız 

kurulduğu günden bu tarafa her yıl, bir önceki yıldan daha fazla hizmet üretmiş asla geriye 

kalmamıştır. Kadim tabirle bir günü diğer gününe eşit olmamıştır. 
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2- VAKFIN YÖNETİMİ VE İDARİ YAPISI  
 

Vakıf senedimize göre vakfımızın üç organı bulunmaktadır.  

 

A-) Üst organ olan Vakıf Mütevelli heyeti, 

 

B-) Vakıf Mütevelli heyetinin 08.04.2022 tarih ve 12 karar nolu toplantısında 3 yıl süreyle görev 

yapmak üzere seçilen ve  08.04.2025 tarihinde görev süreleri sona erecek olan Yönetim Kurulu, 

 

C-)  Vakıf Mütevelli heyetinin 08.04.2022 tarih ve 12 karar nolu toplantısında 3 yıl süreyle görev 

yapmak üzere seçilen ve  08.04.2025 tarihinde görev süreleri sona erecek olan Denetim Kurulu, 

 

Yönetim Kurulumuzun 2024 yılı çalışmaları vakıf senedinde yazılı olan aşağıdaki görev dağılımına 

göre görevlerini gereğince icra etmekte vakfı temsil etmektedirler. 

 

 

Mütevelli Heyet : 

 

Mütevelli Heyet Başkanı Av. Ahmet Özer 

 

Üyeler, Mustafa Tatlısu, Nurettin Bay, İlker Özkan ve Ali Ayvat 
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Yönetim Kurulu : 

 

Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Özer (mütevelli) 

Başkan Yardımcısı Mustafa Tatlısu (mütevelli) 

Üye, İlker Özkan (mütevelli),  

Üyeler, Durmuş Yakıcı, İbrahim Arıcı ise vakıf iştiraki olan şirket çalışanlarındandır. 

Vakıf senedinin 11.maddesi gereğince 5 kişilik yönetim kurulunun çoğunluğu olan 3 kişi 

mütevelli olup 2 kişi dışarıdandır.  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

Denetim Kurulu 

 

Nurettin Bay (mütevelli), Ali Ayvat (mütevelli) ve Mehmet Tırpancı.  

Vakıf senedinin 13. maddesi gereğince 3 kişilik Denetim Kurulu’nun çoğunluğu olan 2 kişi 

Mütevelli Heyet arasından seçilmiştir.   
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3- VAKIF BİNAMIZ 
 

02.06.2011 tarihli mahkeme kararı ile kurulan, Türkiye’nin İlk Medya Vakfı olan ANMEG 

ANADOLU MEDYA GRUP VAKFI binamız Emirgazi Mahallesi. Görsel Sokak. No:1 Karatay/ 

Konya adresinde bulunmaktadır. Medya Hizmet Binamız ANMEG PLAZA vakfımız tarafından 

3 yıllık çok titiz bir plan proje çalışma aşamasından sonra 6 yıllık özel imalat aşaması sonunda 
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ortaya çıkmış çok özel bir eserdir. Bina, vakfımız kurucuları tarafından özel takip edilerek inşa 

edilmiştir. Anmeg Plaza bina olarak yapıldığı dönemde medya hizmeti vermek üzere Türkiye’de 

inşa edilmiş çok az sayıda binadan biri olma özelliğine sahiptir. Bina, stüdyo ölçüleri, bahçe 

stüdyoları ve daha birçok fiziki imkânı ile ulusal ölçülerin üzerinde uluslararası özelliklere 

sahiptir. 

 

 

 
 

     

 

Anmeg Plaza Medya hizmet binamız, 20.000 metrekare müstakil arsa üzerine inşa edilmiş 

12.000 metrekare kapalı alana sahip, bodrum, zemin ve ilaveten artı 4 kattan oluşmaktadır. 

KONTV, MİRAJANS, KONYAFM gibi bölgenin en güçlü konvensiyonel medya kuruluşlarını 

içinde barındıran medya binamız, kullanışlı alanlar sunması ve akıllı bina olması özelliklerini 

taşımaktadır. Dünya standartlarında teknik imkânları da içinde barındıran medya binamız, 26 Nisan 

2014 tarihinde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından hizmete açılmıştır. 
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AÇILIŞIMIZDAN GÖRÜNTÜLER 

   



11 

 

             
 
                         

 

 
 
Bina kullanılan kablo miktarı, yalıtım malzemelerinin bilimsel çözümlemelerle inşaat 

aşamasında kullanılması, elektrik topraklama sistemindeki yenilikçi teknikler, ofis bölümlerinin 

dahi stüdyo olarak kullanılabilme özelliklerine sahip olması, tavan ve tabanda istek halinde 

çekim alanlarının oluşturulabilmesi ve kesintisiz enerji kullanım imkanları ile özel bir yapı olup, 

sektör bileşenleri tarafından örnek gösterilen bir eserdir. Tüm bu teknik özellikler dışarıda 

Selçuklu, Osmanlı ve modern mimarinin ortak kullanımı ile hazırlanmış bir proje olması yönü ile 

de dikkat çekmektedir.  
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Bahçe düzenlemesinde çevreci bir anlayışla hareket edilmiştir. 8 bin metrekareyi bulan bahçe 

stüdyoları bölümüne 500 civarında ağaç ekilmiştir. Yine boşluklarda mevsiminde bahçe bitkileri 

ekimi yapılmakta ve çalışanların, çalışma saatleri içerisinde dahi yorgunluklarını ağaç ve bitkilerle 

uğraşarak unutmalarını sağlamaya dönük faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Bahçe aynı zamanda 

stres atabilecek yeşil alan ve yürüyüş yollarına sahiptir. Bahçede zaman zaman piknik ve eğelene 

programları gibi aktiviteler yapılabilmektedir. 200 kişilik anfi tiyatro ise hem program çekimlerinde 

kullanılmakta hem de farklı özellikli toplantıların gerçekleştirilmesinde kullanılmaktadır. Ayrıca 

bahçede 100 metrekare iki cephesi camdan çekimlerde bahçe dekor olarak kullanılsın amaçlı kapalı 

stüdyo bulunmaktadır. Buradan zaman zaman karlı ve yağmurlu günlerde programlar 

yapılmaktadır.  
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Karlı bir Konya sabahında “Sabah Gündemi” programımızın bahçe stüdyomuzdan sunumunu 

gösteren bir kare. Karla kaplı bahçemiz ve anmeg hizmet binamızın dekor olarak kullanıldığı 

gözlere hoş gelen bir manzara.  
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4- ANMEG VAKFI İKTİSADİ İŞLETMELERİ  
 

S.N. ŞİRKETİN ÜNVAN VERGİ DAİRESİ VERGİ NO MERSİS NO AÇIKLAMA 

1 
KONTV TELEVİZYON 
YAYINCILIĞI A.Ş. 

SELÇUK 5760007078 0576000707800011 

ŞİRKETİN % 60 
HİSSELERİ ANMEG 
VAKFINA AİT 

2 
MİRAJANS MEDYA 
İLETİŞİM REKLAM HABER 
VE PRODÜKSİYORN A.Ş. 

SELÇUK 5760077232 0576007723200010 

ŞİRKETİN %100 
HİSSELERİ ANMEG 
VAKFINA AİT 

3 
KONYAFM RADYO 
TELEVİZYON A.Ş. 

SELÇUK 8010074778 0801007477800013 
ŞİRKETİN %80 HİSSELERİ 
ANMEG VAKFINA AİT 

 

 

1- KONTV TELVİZYON YAYINCILIĞI ANONİM ŞİRKETİ 

     Ortaklı yapısı ve hisse oranları 

- Anmeg Vakfı  %60 

- Nurettin Kılıç  %20 

- Mehmet Güvenç %10 

- Abdullah Karadeniz %5 

- Muhammet Babur %5 oranında hisseleri mevcuttur. 

 

2- MİRAJANS MEDYA İLETİŞİM REKLAM HABER VE PROD.AŞ. 

(Şirketin hisselerinin yüzde 100’ü Anmeg Vakfına aittir.) 

 

3- KONYAFM RADYO TELEVİZYON A.Ş. 

      Ortaklı yapısı ve hisse oranları 

- Anmeg Vakfı %80 

- Nurettin Kılıç %20 oranında hisseleri mevcuttur. 
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5- ANMEG VAKFI YAYIN KURULUŞLARI  
 

Vakfımıza 2022 ve 2023 yıllarında bağışlanan anonim şirket hisseleriyle fiilen yıllardır var olan 

vakfımıza ait yayın kuruluşları hukuken de var olmuştur. Mirajans A.Ş.’nin hisselerinin %100’ü 

vakfımıza bağışlandığından Mirajans A.Ş.’ nin işletmekte olduğu basılı gazete, internet haber 

siteleri ile reklam ajansı vakfımız yayın kuruluşları haline gelmiştir.  

 

Konyafm A.Ş. hisselerinin %80’i vakfımıza bağışlanmış ve bu suretle bu şirketin işletmekte 

olduğu 99.5 Konyafm radyosu da vakfımız yayın organı olmuştur. Kontv A.Ş. hisselerinin %60’ı 

vakfımıza bağışlanmış ve bu suretle bu şirketin işletmekte olduğu Kontv televizyonu vakfımız 

yayın organı olmuştur. Bu kuruluşlar aşağıdaki görsel de de görülmektedir. Kontv, Mirajans ve 

Konyafm anonim şirketlerinde hisseleri olan Ahmet Özer, Nurettin Bay, Mustafa Tatlısu, Ali Ayvat 

ve İlker Özkan üzerlerinde bulunan tüm şirket hisselerinin tamamını Anmeg vakfına 

bağışlamışlardır. Diğer üzerinde hisse olanlarında bağışlamaları beklenmektedir.  

 

 

 

Yayın kuruluşlarımızı kısa kısa tanımak gerekir ise; 
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A-) KONTV TELEVİZYON YAYINCILIĞI A.Ş. 
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Hisselerinin %60 ı vakfımıza ait olan Kontv, 10 Haziran 1992’de kuruldu. Türkiye’nin karasal 

yayıncılıkta (o zamanlar uydu yayını yaygın değil idi.) ilk bölgesel yayın yapan kanalı olarak tarihe 

geçen Kontv, 2004 yılından bu yana uydudan tüm dünyaya yayın yapmaktadır. Kablolu Yayın, 

Tivibu, D-Smart, Turkcell TV, IPTV, IPETTV, Tele dünya ve Karasal yayını bulunan Kontv, 

Türkiye’nin önde gelen televizyon kanallarından biridir.  

 

KONTV'nin yayın politikası devletin bölünmez bütünlüğü, milletimizin refahı ve insanlığın 

faydasına yayınlar yapmaktır. Günümüzün en büyük sorunlarından birisi şüphesiz dezenformasyon 

sorunudur. İnsanlar sosyal medya başta olmak üzere birçok kanaldan yalan yanlış bilgiler 

edinmekte ve algılarla yönlendirilmektedirler. Kontv, gerek haber gerekse programlarında doğru 

bilgilendirmeyi esas alan bir yayın anlayışına sahiptir.    



20 
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KONTV'nin yayınladığı programlar arasında: 

1. Genel haberler: İzleyicisinin bilmesi gereken her türlü ulusal ve uluslararası hadiseyi haber 

haline getirip yayınlama…  

2. Yerel Haber Bültenleri: Konya'dan güncel haberler, belediye duyuruları, yerel etkinlikler, 

sağlık, eğitim ve sosyal hayatla ilgili haberler. 

3. Eğlence Programları: Konya ve çevresinden katılımcıların yer aldığı eğlenceli programlar, 

aktüel programlar, yarışmalar, diziler ve sinema filmleri..  

4. Belgeseller ve Kültürel Programlar: Konya'nın tarihi, kültürel mirası ve geleneksel yaşamı 

üzerine çeşitli belgeseller ve kültürel programlar. 

5. Spor Yayınları: Konya'nın spor takımları ve yerel spor olaylarına dair programlar. 

6. Dini yayınlar: Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından çerçevesi çizilen halkımızın dini 

konularda bilgilendirilmesi gereken hususlarda yayınlar yapmak.                       
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Kontv 2024 yılında çeşitli projeleriyle ödüller kazanmıştır. Bunlardan bazıları; 

 

Karton Evler: Bir kâğıt toplayıcısının hayatını ve sosyal mesajları konu alan "Karton Evler" 

adlı kısa filmle, Yerel Medya ve Gençlik Kısa Film Yarışması'nda üçüncülük ödülü almıştır. 

 

 
 

Kültür Bakanlığı, Dünya Sanatçılar Derneği ve Hacıbayramveli Üniversitesinin “Halk Müziği” 

temalı yılın enleri ödül töreninde Türk halk müziğine ve âşıklık geleneğine verdiği destekten dolayı 

KONTV’ye ödül verildi. Ödülü KONTV Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Özer ve İcra Kurulu 

Üyesi İlker Özkan, Devlet Tiyatroları Genel Müdürü Tamer Karadağlı’nın elinden aldı. 
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B-) MİRAJANS MEDYA İLETİŞİM REKLAM HABER VE PRODÜKSİYON 

A.Ş. 

               

 

 

           
 

Hisselerinin tamamı yani %100 ü vakfımıza ait olan Mirajans Medya İletişim Reklam Haber 

ve Prodüksiyon A.Ş. 3 Haziran 1994 tarihinde kurulmuş, Konya merkezli bir medya ve iletişim 

şirketidir.    

 

Mirajans, televizyon, gazete, radyo ve internet gibi çeşitli mecralarda reklam, prodüksiyon, 

haber, sosyal medya ve yayıncılık hizmetleri sunmaktadır.  

 

Şirket, KONTV, Yeni Konya Gazetesi, Konya FM ve Konhaber.com gibi medya 

kuruluşlarıyla iş birliği yaparak, bölgesel ve ulusal düzeyde geniş bir izleyici ve okuyucu 

kitlesine ulaşmaktadır. 

 

Şirket, medya ve iletişim alanındaki deneyimi ve geniş hizmet yelpazesiyle, müşterilerine 

profesyonel çözümler sunmaktadır. 
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MİRAJANS bünyesinde yayın yapan yayın kuruluşlarımız 

 

1- Yeni Konya Gazetesi 

Yazılı basında günlük gazetemiz 

 

              

Yeni Konya Gazetesi, 1 Haziran 1949 tarihinde yayın hayatına başlamış olup, Konya'nın en 

köklü ve saygın basın kuruluşlarından biridir. 2024 yılında 75. kuruluş yıl dönümünü kutlayan 

gazete, doğru, tarafsız ve ilkeli haber anlayışıyla yayınlarını sürdürmektedir. 

Yeni Konya Gazetesi, basılı ve dijital yayınlarıyla Konya'nın ve bölgenin gündemini takip 

eden, okuyucularına güvenilir ve güncel haberler sunan bir medya kuruluşu olarak faaliyetlerine 

devam etmektedir. 

Yeni Konya, sadece Konya'nın değil Türkiye'nin de önemli bir kültürel mirası olarak 

görülmektedir. 
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2- www.konhaber.com haber sitesi  

 

Konhaber.com, 6 Haziran 2006 tarihinde Anadolu Medya Grup (ANMEG) bünyesinde 

kurulan ve "Türkiye'nin İnternet Gazetesi" sloganıyla yayın hayatına başlayan bir haber 

platformudur. 

 

Site, Konya merkezli olup, yerel haberlerin yanı sıra ulusal ve uluslararası gelişmeleri de 

okuyucularına sunmaktadır. Güncel, ekonomi, spor, siyaset, eğitim, yaşam, dünya, sağlık ve 

teknoloji gibi çeşitli kategorilerde haberler yayınlamaktadır. 

 

 

 

 
 

 

 

http://www.konhaber.com/
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Konhaber.com, 2020 yılında düzenlenen bir medya ödül töreninde "Yılın Yerel İnternet 

Sitesi" seçilerek, başarısını tescillemiştir. 

 

 Ayrıca, 2021 yılında düzenlenen Dijital Dünya Çalıştayı'nda Konya'yı KONTV ile birlikte 

temsil etmiştir. 

 

 Kullanıcı deneyimini iyileştirmek amacıyla, 2021 yılında ara yüzünde yenilikler yaparak 

daha modern ve kullanıcı dostu bir tasarıma geçmiştir. 

 

Mobil kullanıcılar için de bir uygulama sunan Konhaber.com, bu sayede haberlerine kolay 

erişim imkanı sağlamaktadır. 

 

Konhaber.com, güncel ve doğru haberleri okuyucularına ulaştırma hedefiyle yayın hayatına 

devam etmektedir. 

 

 

      
   

 

Konhaber kurulduğu 06.06.2006 gününden bu yana hızlı, tarafsız, objektif haberciliği takdir 

toplayan günlük on binlerce ayrı IP den giriş yapılan bölgenin en güçlü haber sitesidir.  

 

Konhaber.com haber sitemiz Mayıs 2023 tarihinde Basın İlan Kurumu’na akredite olarak 2 

yıllık standartları karşılama sürecini başlatmıştır. Basın İlan Kurumu yönetmeliğinin getirdiği 

şartları ilk günden bu tarafa karşılayan site Mayıs 2025 tarihinden itibaren akredite sürecini 

tamamlamayı hedeflemektedir. Bu tarihten sonra site artık resmi ilanları girme şansı elde 

edecektir.  
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3- www.yenikonya.com.tr  haber sitesi  
 

Yeni Konya Gazetesi'nin dijital platformu olarak 2006 yılında yayın hayatına başlamıştır. Bu 

site, Konya'nın en köklü gazetelerinden biri olan Yeni Konya'nın internet üzerindeki yüzüdür ve 

hem bölgesel hem de ulusal çapta çeşitli haber içerikleri sunmaktadır. 

 

         
 

 

İçerik ve Kategoriler 

Yenikonya.com.tr, farklı ilgi alanlarına hitap eden geniş bir haber yelpazesine sahiptir. 

Yayınlanan haber kategorilerinden bazıları şunlardır: 

 Güncel: Türkiye ve dünya genelindeki en son gelişmeler. 

 Ekonomi: Yerel ve ulusal ekonomik haberler, analizler ve yorumlar. 

 Spor: Futbol, basketbol ve diğer spor dallarından güncel haberler. 

 Siyaset: Türkiye'nin siyasi gündemine dair haberler ve yorumlar. 

 Kültür-Sanat: Etkinlikler, sanat haberleri ve kültürel gelişmeler. 

 Eğitim: Eğitim dünyasından haberler ve yenilikler. 

 Sağlık: Sağlık sektörüyle ilgili bilgiler ve güncel haberler. 

 Teknoloji: Yeni teknolojiler, inovasyon ve teknoloji dünyasından gelişmeler. 

 

http://www.yenikonya.com.tr/
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4- www.belge.com.tr  haber sitesi  

 

Belge.com.tr, "Yeni Türkiye'nin haber sitesi" sloganıyla yayın yapan bir internet haber 

platformudur. Belge.com.tr, güncel, ekonomi, spor, siyaset, eğitim, yaşam, dünya, kültür-sanat, 

sağlık ve teknoloji gibi çeşitli kategorilerde haberler sunmaktadır. Ayrıca, foto galeri, video galeri 

ve yazarlar bölümleriyle de okuyucularına zengin içerikler sağlamaktadır. 

 

 
 

http://www.belge.com.tr/
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5- www.kontvhaber.com  haber sitesi  

             

             27/06/2022 tarihinde internet haberciliği yapan kurumlar arasına katılarak yayın hayatına 

başlayan kontvhaber sitesi Kontv’nin haber portalı olarak hizmet vermektedir. Her geçen gün 

büyümeye devam eden site güncel, ekonomi, spor, siyaset, eğitim, yaşam, dünya, kültür-sanat, 

sağlık ve teknoloji gibi çeşitli kategorilerde haberler sunmaktadır. 

 

 

          
 

 

6- www.kanalon.com haber sitesi  

 

      08/06/2011 tarihinde kurulan haber sitesi güncel, ekonomi, spor, siyaset, eğitim, yaşam, 

dünya, kültür-sanat, sağlık ve teknoloji gibi çeşitli kategorilerde haberler sunarak her geçen 

gün tıklanmasını artırarak yoluna devam etmektedir. 

 

    
 

http://www.kontvhaber.com/
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7- anmeghaber.com  haber sitesi  

 

           27/06/2022 tarihinde kurulan ve 7/24 yayın yapan her türlü haberi içeren internet haber 

sitesi anmeghaber.com içerikleri ile kısa süre içerisinde okuyucularının beğenisini toplamıştır. 

 

     
 

 

 

C-) KONYAFM RADYO TELEVİZYON A.Ş. 
 

Hisselerinin %80 i vakfımıza ait olan Konyafm A.Ş., 1991 yılında Konya’nın ilk özel radyosu 

olarak yayın hayatına başlamış ve Anadolu Medya Grup (ANMEG) bünyesinde faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Türk Halk Müziği ağırlıklı yayın yapan Konya FM, 99.5 frekansında 

dinleyicilerine ulaşmaktadır. Ayrıca, internet üzerinden de dünyanın dört bir yanından 

dinlenebilmektedir. 

 

 

 

       

http://www.yenikonya.com.tr/
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2024 yılında 33. kuruluş yıl dönümünü kutlayan radyo, "Müziğin ruhunu, hayatın ritmiyle 

birleştirmeyi" amaç edinmiştir. 

               
                                        

 

6- YÖNETİM KURULUMUZUN ÇALIŞMALARI 
 

Vakıf senedinin 11. Maddesi gereğince Yönetim Kurulumuz muntazaman her ay toplanmıştır.  

Bazı aylarda ihtiyaca binaen birden fazla kez toplantılar yapılmıştır. Toplantılar usul açısından 

da mevzuata uygun olarak yapılmış, alınan kararlar noterce geçen yıllarda tasdik edilmiş olan 

sayfa numaraları devam eden tasdikli A4 kâğıtlarına yazılarak muhafaza altına alınmıştır. 

Yönetim Kurulu kararları tam ve zamanında eksiksiz olarak yerine getirilmiştir.  

 

2024 yılı içinde yani 01.01.2024 ile 31.12.2024 tarihleri arasındaki bir yıl içinde 12 ayda 

yönetim kurulumuz 27 defa toplanmıştır. Bir başka ifadeyle yönetim kurulumuz neredeyse ayda 

ortalama iki defa toplanmıştır. Bu toplantılarda toplam 25 ayrı konuda kararlar alınmıştır.  

 

Vakfımızın 2024 yılı içinde maddi ve manevi değeri çok yüksek programlar icra edilmiştir. 

Maddi açıdan milyonlar değerinde olan bu programlar için vakfımızdan hiç para harcanmamıştır. 

Vakfımızın amacını açıklayan vakıf senedimizin 4. Maddesinde “Birey ve toplumun sosyal ve 

kültürel gelişmesine medya ve eğitim yoluyla hizmet etmek, kaliteli medya ve eğitim 

kuruluşlarının oluşmasına katkı sağlamaktır.” Açık hükmü gereğince vakfımız yayın 

kuruluşları olan; Kontv, Konyafm, Yeni Konya gazetesi, konhaber,com, belge.com.tr, 

yenikonya.com.tr, kontvhaber.com, kanalon.com ve anmeghaber.com isimli yayın 

kuruluşlarımızda programlar yaptırılmış ve yayınlanmıştır. Esasen bu yayın kuruluşlarının 

tamamı vakfımız kuruluşu olması hasebiyle, tüm yayınları da vakfımızın amacına hizmet etmek 

için vakfımızın yöneticileri tarafından yapılan ve denetlenerek yaptırılan vakıf amacına hizmet 

eden programlar olmuştur. Bu yayın kuruluşlarının tüm yayınları vakfımız çalışmalarına amacına 

yönelik ve  vakfımızın amacı için yapılmaktadır. Bu yayınlar programlar için vakfımızdan hiç 
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harcama yapılmamış tüm harcamalar yayın kuruluşu şirketlerimiz tarafından karşılanmıştır. 

Vakıf yönetimimizin 2024 yılı yıllık çalışmalarının örnek olması hasebiyle bir kısmını kısaca ve 

özet olarak arz etmek gerekir ise; 

 

1. Vakfımızın 01.01.2024 ile 31.12.2024 döneminde kullanılan defterlerinden Yevmiye Defteri 

Konya 2.Noterliğince 24.12.2022 tarih ve 14145 no ile, Defter-i Kebir Konya 2.noterliğince 

24.12.2022 tarih ve 14146 no ile, Envanter Defteri Konya 2.Noterliğince 24.12.2022 tarih ve 

14147 no ile tasdik ettirilerek kullanılmıştır. 

 

2. Yönetim Kurulu’nun 15.01.2024 tarihinde almış olduğu 99 nolu kararda 07 Ekim’den bu yana 

100 gündür devam eden İsrail’in Gazze işgal katliamında On bin civarında çocuk 

katledilmiş, öldürülmüş, şehit edilmiştir. Bütün dünyanın gözü önünde cereyan eden ve 

özellikle gücü elinde bulunduran batılı ülkeler katliama sessiz kalmışlardır. Bu soykırım 

olan elim hadisenin dünya çocuklarına daha iyi anlatılabilmesi, savaşın bitmesi için bir 

duyarlılık oluşturulması ve devam eden katliamın gündemde kalmasının sağlanması için 

‘Gazze’de çocuklar ölmesin’ adlı bir şiir yarışması yapılmış, yarışmaya çok sayıda şair 

şiirleriyle katılmış ve yarışma kontv’den canlı yayınlaşmıştır. 
 

3. Yıl içerisinde yapılması gereken şubat ve kasım ayı Mütevelli Heyet Toplantılarına mütevelli 

heyet üyeleri çağrılmış, Şubat ayında 2 ve Kasım ayında 1 toplantı olmak üzere eksiksiz bir 

şekilde mütevelli heyet toplantıları vakıf senedimize uygun olarak gereğince yapılmıştır. 

 

4. Yönetim Kurulu’nun 01.02.2024 tarihinde almış olduğu 101 nolu kararda özetle İslam aleminin 

mübarek üç ayları için Kapu Camiinde Miraç Gecesi için özel program icra edilmiş ve bu 

program Kontv ekranlarında naklen yayınlanmıştır. 
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5. Yönetim Kurulu’nun 15.02.2024 tarihinde almış olduğu 105 nolu kararda Ramazan ayı 

münasebetiyle Allah’ın mübarek isimleri olan Esma-ü Hüsna’nın tamamının anlamı ile birlikte 

sosyal medya formatında hazırlanmış yayın kuruluşlarımızın tüm sosyal medya hesaplarında 

yayınlanmıştır.         

 

6. Yaklaşık on yıllık olan vakıf binamızın bazı bölümlerinde tadilat, tamirat ve boya yapılmasının 

zaruri olduğu tespit edilmiştir. Kiracılarla görüşülerek tadilat, onarım, boya ve benzeri yapılması 

gereken tamiratlar yaptırılmıştır. Tüm tamirat ve tadilatlardan kaynaklanan harcamalar kiracılar 

tarafından karşılanmış olup vakfımızdan harcama yapılmamıştır. 

 

 

        
 

 

7. Yönetim Kurulu’nun 25.02.2024 tarihinde almış olduğu 106 nolu kararda yaklaşan Ramazan 

ayında yapılacak olan programlar ele alındı. Televizyon, gazete, radyo ve internet haber 

sitelerimizde bu konu başta olmak üzere Müslümanların ihtiyaç duyduğu birlik ve beraberliğin 

sağlanması hususunda yayınlar gerçekleştirildi. Ayrıca Mevlana ikliminin yayınlara yansıtılması 

hususunda Mevlana Meydanı’nda iftar ve sahur programları yapıldı ve bu programlar Kontv’den 

naklen yayınlandı.     
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8. Yönetim Kurulu’nun 31.03.2024 tarihinde almış olduğu 107 nolu kararda tüm yayın 

kuruluşlarında  çalışan personelimiz ile tüm bu kuruluşlardaki stajyerler bir iftar yemeğinde bir 

araya getirilmiştir. Ayrıca Vakıflar Bölge Müdürü Sn. Yılmaz Kılıç’da bu toplantıya katılarak 

Vakıf Medeniyeti hususunda çalışanlarımıza bir konferans vermiştir. 

 

         
 

9. Milli ve manevi değerlerimizi halka şiirleriyle anlatan ve şiirleri halk tarafından sevilen,, 

hayatı ile de örnek olan şair merhum Cengiz Numanoğlu için 18 yaşından büyüklerin 

katılımıyla bir şiir yarışması organize edilmiş bu yarışmada şiirlerini en güzel okuyan 5 kişiye 

ödül verilmiştir. 
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10. Necmettin Erbakan Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi medya bölümü öğrencileri 

31.05.2024 Cuma günü vakfımızı ziyaret etmişler ziyarette Mütevelli Nurettin Bay 

öğrencilere eşlik etmiş vakıf medeniyeti hakkında öğrencilere bilgi vermiştir. 
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11. Yönetim Kurulu’nun 01.06.2024 tarihinde almış olduğu 112 nolu kararda vakfımıza ait Yeni 

Konya Gazetesi’nin kuruluşunun 75. Yıldönümü münasebetiyle bir program tertip edilmesi 

kararlaştırılmıştır. 4 Haziran 2024 Salı günü saat 21:00’de, İl Kütüphanesi Salonunda yapılan 

toplantıya gazetemiz köşe yazarı Ömer Ersöz Moderatör, Prof. Dr. Caner Arabacı ve Anmeg 

Vakfı Mütevelli Heyet Başkanı Ahmet Özer konuşmacı olarak katılmıştır.  

 

                                 
 

 

 

12. Yönetim Kurulu’nun 10.06.2024 tarihinde almış olduğu 113 nolu kararda Anmeg Vakfı olarak 

Vakfa bağlı tüm yayın kuruluşlarımızda çalışan personel ve stajyerlere bayram hediyesi olarak 

lokum ve şeker dağıtılmıştır. 

 

13. Yönetim Kurulu’nun 30.06.2024 tarihinde almış olduğu 114 nolu kararda Vakıf senedimizin 

3.maddesinde vakfın amacı, ‘Birey ve toplumum sosyal ve kültürel gelişmesine medya ve 

eğitim yoluyla hizmet etmek’ geçmektedir. Aynı şekilde vakıf senedimizde yer alan vakfın 

gayesini gerçekleştirmek için yapabileceği faaliyetler kapsamında 4.maddenin o fıkrasından 

yer alan ‘  Eğitim Kurumlarında okuyan/okuyacak maddi imkânlardan yoksun ilk, orta 

ve yüksek öğrenim bölümlerinde öğrenim gören öğrencilere yurt içinde ve/veya 

yurtdışında karşılıklı ya da karşılıksız burs vermek, nakdi ve ayni yardımlar yapmak,  

barınma, beslenme ve diğer öğrenim ihtiyaçlarını sağlamak, eğitim ve kültür seviyelerini 

yükseltmek’ maddesi gereğince yayın kuruluşlarımıza başvuruda bulunan stajyerlerin 

kurumlarımızda stajyer yapması kabul görülmüştür. 
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14. Yönetim Kurulu’nun 30.06.2024 tarihinde almış olduğu 116 nolu kararda Medyada Gelecek 

Projeksiyonları Çalıştayı yapılması planlanmıştır. Bu çalıştayda tüm yayın kuruluşlarında yer 

alan personelin gruplar halinde katılması, raporlar hazırlanması, soruların cevaplanması, sorun 

ve isteklerin karşılanması düşünülmüştür. Çalıştay sonuç bildirgesi hazırlanmış ve tüm 

katılımcı çalışanlara ilan edilmiştir. Çalıştay sonuç bildirgesi ekte yer almaktadır.  

 
 

15. Yönetim Kurulu’nun 02.08.2024 tarihinde almış olduğu 117 nolu kararda 07 Ekim 2023 den 

bu yana yaklaşık 300 gündür devam eden İsrail’in Gazze katliamında son olarak HAMAS 

lideri İsmail Haniye’nin Tahran’da şehit edilmesi bardağı taşıran son damla olmuştur. 

Haniye’nin şehadeti bir bölge savaşının ayak sesleri yorumlarına neden olmuştur. Bölgede ve 
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dünyada meydana gelen gelişmeleri kamuoyunun doğru bir şekilde analiz edebilmesi için 

ANMEG VAKFI yayın kuruluşlarına görevler düşmekte olduğunun bilinciyle; 

 

- Tüm yayın kuruluşlarının haber ve program içeriklerinde bu meselenin doğru bir şekilde 

anlatılmasına yer verilmiştir.  

- Devlet kuruluşları, hükümet ve Milli STK’ların bu mesele ile ilgili yapacakları açıklama ve 

eylemlerin uygun şekilde gündeme getirilmiş ve yayınlanmıştır. 

 

Ayrıca Konya STK Platformunun Konya Mevlana Meydanında 03.08.2024 tarihinde 

yapacağını duyurduğu ve Şehit İsmail Haniye’nin de ölmeden önce vasiyeti olan “Özgürlük 

Tufanı Zaferine Kadar Gazze İçin Meydanlara” mitingi de Kontv ekranlarından naklen 

yayınlanmıştır. 

 

 
 

 

16. Yönetim Kurulu’nun 01.10.2024 tarihinde almış olduğu 118 nolu kararda Karaman, 

Karamanoğlu Mehmet Bey Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi genç iletişimci 

öğrencilerinin ANMEG binasını ziyareti ve medyanın son durumu hususunda öğrencilere 

sunum yapılmıştır. 2 Ekim tarihinde ANMEG binasında konuk edilen öğrencilere Mütevelli 

Nurettin Bay tarafından öğrencilere sunum yapılmıştır. 
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17. Yönetim Kurulu’nun 10.10.2024 tarihinde almış olduğu 119 nolu kararda vakfın gayesini 

gerçekleştirmek için yapabileceği faaliyetler kapsamında, vakıf senedimizin 4. Maddesinin ‘o’ 

fıkrası gereğince, ihtiyaç sahibi talebelere karşılıksız burs verilmesi maddesi gereği Vakfımıza 

bu amaçla başvuran öğrencilerden değerlendirme sonucu uygun bulunan talebelere Ekim 2023 

(dahil) başlanmak ve Haziran 2024 (dahil) bitmek üzere dokuz ay boyunca ve her ayın ilk 

haftasında talebelerin IBAN numaralarına gönderilmek üzere vakfımız tarafından talebe bursu 

verilmeye başlanmıştır. 

 

18. İsrail’in Filistin ve Gazze’de başlattığı savaş zamanla soykırıma dönüşmüştür. Tüm dünyanın 

gözü önünde Müslümanlar katledilmekte, sağlık kuruluşları, mabetler, okullar acımasızca 

bombalanmaktadır. Müslümanlar güçsüz, yaşlı, kadın, çocuk demeden öldürülmektedir. 

Anmeg Vakfı yayın kuruluşu yöneticileri, tüm Anmeg çalışanları yaşanan bu elim hadise 

konusunda duyarlı olmaları hususunda uyarılmıştır. Bu konuda yayın kuruluşlarına önemli 

görevler düştüğü kendilerine hatırlatılmıştır. Hakikatin yayın kuruluşlarımız tarafından tüm 

dünyaya net, doğru ve hakkaniyetli şekilde anlatılması hususunda elden gelen tüm gayretin 

sarf edilmesi kendilerinden istenmiştir.  
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7- VAKIF DİGER FAALİYETLERİ 
 

 

1. Vakıf Senedi’mizin ‘P’ fıkrasında yer alan ‘Vakfın amacına dönük sosyal ve kültürel 

faaliyetlerde bulunmak, düzenlenecek olan sosyal ve kültürel faaliyetlere destek vermek” 

ifadesinde anlam bulan aşağıdaki faaliyetlerin vakfa bağlı televizyon kanalı Kontv’de 

yayınlanması sağlanmıştır.  

 

-‘Isparta Mekke Kuran Kursu İcazet Töreni’ canlı yayını.  

-‘İzmir Kestane Pazarı Kur’an Kursu İcazet Töreni’ canlı yayını. 

 

 

             

 
  

                           
 

 

2. Yıl içerisinde çeşitli meslek okulları, Gençlik merkezleri, Dernekler, Kur’an Kursu vs. Anadolu 

Medya Grup Vakfı’nı ziyaret etti. Ziyarete gelenlere Vakıf bünyesinde faaliyet gösteren yayıncı 

kuruluşlar hakkında bilgi verildi. Yeni iletişim modelleri ve geleneksel medya hakkında 

bilgilendirmeler yapıldı ve yayın stüdyolarımız gezdirildi. 
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3. Konya STK (Sivil Toplum Kuruluşları) Platformunun 29 Kasım – 01 Aralık Tarihleri arasını 

kapsayan ‘Ufuk Turu’ programların takibi, bazı bölümlerinin canlı yayını tüm vakfa bağlı yayın 

kuruluşlarında haber yapılmış ve ülke medyasına servis edilmiştir. 

 

4. Tv uydu ücretlerinin yüksekliği ve dolar cinsinde tahsili vakfa bağlı kuruluşlarımız olan Kontv’yi ve 

diğer Anadolu kanallarını  mali olarak sıkıntıya sokmaktadır. Diğer Anadolu kanalları ile birlikte 

Anadolu Yayıncılar Federasyonu çatısı altında ilgili kurumlarla görüşmelerin yapılabilmesi için 

organizasyon tertip edilmiş ve Türksat Genel Müdürlüğü, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, 

Ulaştırma Bakanlığı ve Hükümet ve siyasi partilerin ilgili en yüksek yetkilileri ile görüşmeler 

yapılmıştır.        

 

         

 

5. Anmeg Plaza vakıf hizmet binamızın 3. Katında bulunan vakfımız Selçuklu Salonu yıl içerisinde 

Konya’da insanımıza hizmet amacıyla faaliyet gösteren Vakıflara, Derneklere, Sendikalara, vb. 

sivil toplum kuruluşlarına toplantılarını yapmaları için ücretsiz tahsis edilmiştir. Vakfımız olarak 

da bu toplantılarda ikramlarda bulunulmuştur. 

 

6. Yıl içerisinde onlarca okuldan öğrenciler Anmeg Vakfı yayın kuruluşlarının hizmet binası olan 

Anmeg Plaza’ya gelmişler. Tüm öğrencilerle tek tek ilgilenilmiş. Kurumlarımız ve vakfımız 

onlara tanıtılmıştır. Öğrencilere medyanın günümüz toplumlarındaki önemi ayrıntıları ile 

anlatılmıştır. Ayrıca çeşitli ikramlarda da bulunulmuştur.  

 

7. Vakıf senedimizin 3. Maddesi, birey ve toplumun sosyal ve kültürel gelişmesine medya ve 

eğitim yoluyla hizmet etmek, amacı doğrultusunda 15 Temmuz’un unutulmaması için vakfımıza 

ait yayın kuruluşları olan; Kontv televizyonu, Yenikonya Gazetesi, Konyafm radyosu, 

konhaber.com, belge.com.tr, yenikonya.com.tr, kontvhaber.com, kanalon.com, anmeghaber.com 

kurumlarımızca Canlı Yayınlar, Haberler, Programlar vs. yayınlar gereğince yaptırılmıştır. 
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8- VAKIF MALİ DURUMU  
 

1. Vakfımızın yayın kuruluşları anonim şirket olarak faaliyetlerini sürdürmektedirler. Şirket 

hisseleri vakfımıza ait olan yukarıda adları yazılı olan başta kontv olmak üzere bu 

kuruluşlar ekonomik olarak gelir giderlerini kendileri karşılamaktadırlar. Yapılacak 

faaliyetleri de vakfımız adına ücret almadan yapmaktadırlar. Bir başka ifade ile vakfımız 

tarafından istenen her hizmeti anında gereğince yapmakta ve vakfımıza hiçbir yük 

getirmemektedirler. Yapılan, yapılması istenen, yaptırılan tüm hizmetler için 2024 yılında 

vakfımızdan hiç para çıkışı olmamıştır, borç da yoktur. 

  

2. Yayın kuruluşlarının yapabileceklerinin dışındaki hizmetler içinde vakfımız gereğince 

dikkatli çalışmış ve 2024 yılını hizmetlerle dolu ve karlı olarak kapatmıştır. 
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9- İÇ DENETİM  
 

1. Vakfın iç denetimi, Vakfımızın Denetim Kurulundaki Nurettin Bay, Ali Ayvat ve Mehmet 

Tırpancı tarafından yapılmış olup iç denetim raporu ve ekleri süresinde Vakıflar Genel 

Müdürlüğüne iletilmiştir. 

 

2. İç Denetim, mevzuata uygun şekilde gerçekleştirilmiş, raporlar hazırlanmış, vakıf yönetiminin 

çok yoğun ve başarılı çalışmaları takdirle karşılanmıştır. 
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10- DEĞERLENDİRME VE SONUÇ 
 

Anmeg Vakfımız 2024 yılında, yukarıda yapılan açıklamalar ile rapora eklenen bilgi ve 

belgelerden anlaşılacağı üzere vakıf senedinde belirlenen amaçlara ve vakıf senedinde 

belirlenen esaslara uygun olarak insanımıza hizmetle dolu yararlı faaliyet yürütmüştür. 

 

Vakfın tüm iş ve işlemleri 4721 Sayılı Türk Medeni Kanunu, 5737 Sayılı Vakıflar Kanunu ile 

Vakıflar Yönetmeliği'nde düzenlenen esaslara uygun olarak gerçekleştirilmiştir. 

 

İşbu Yönetim Kurulu 2024 yılı faaliyet raporuna konu olan son bir sene içerisinde vakıf 

kuruluş amacının özüne uygun faaliyetlerde bulunulmuştur. Ecdadımızdan bize miras kalan 

vakıf medeniyeti esaslarına bağlı kalarak hem kendi kuruluş amacımız hem de vakıfların genel 

ruhuna uygun faaliyetlerde bulunulmasına çalışılmıştır. Vakıflar Bölge Müdürlüğü ile 

koordinasyon halinde diğer vakıflarla ilişkilerin de geliştirilmesine özen gösterilmiştir. 

Devletimizin hassas olduğu konuların vakfımıza bağlı yayın kuruluşlarında işlenmesi 

sağlanmıştır. Genel hatları ile faaliyetlerle dolu verimli bir yıl geride bırakılmıştır.  
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 Sayın Mütevelli Heyetin bilgilerine saygılarımızla arz ederiz. 15 Şubat 2025 Perşembe 

 

 

 

 
 

Ahmet ÖZER 

Yönetim Kurulu Başkanı 

                 

 

 

 

 

 

             Mustafa TATLISU                                    İlker ÖZKAN 

      Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı                                    Yönetim Kurulu Üyesi 
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